
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wróblew wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Wróblew za 2023 rok, postanawia się udzielić 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB373789-29ED-44D6-9F21-39E608B33C22. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który obejmuje 
podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i 
strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. 

Wójt Gminy Wróblew w przewidzianym przepisami prawa terminie przedstawił Radzie Gminy Wróblew 
dokument pn. „Raport o stanie gminy Wróblew za 2023 rok”, który został opublikowany w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Wróblew. Wraz z Raportem zamieszczono niezbędne 
wzory dokumentów dla mieszkańców Gminy w celu wzięcia udziału w debacie nad Raportem. 

Raport był przedmiotem obrad III Sesji Rady Gminy Wróblew. W czasie debaty, nie wniesiono do niego 
żadnych uwag i wniosków. 

Biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, Rada Gminy podjęła uchwałę 
w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wróblew wotum zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB373789-29ED-44D6-9F21-39E608B33C22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


